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Pressmeddelande 

Uppsala, den 2 oktober 2012 

 

Isconova offentliggör prospekt avseende företrädesrättsemission 

Styrelsen i Isconova AB (publ) ("Isconova" eller "Bolaget") har upprättat ett prospekt avseende 

företrädesrättsemissionen i Bolaget som beslutades av styrelsen den 26 augusti 2012 och godkändes av extra 

bolagsstämman den 1 oktober 2012. Prospektet har godkänts och registrerats av Finansinspektionen och finns nu 

tillgängligt på Isconovas hemsida, www.isconova.se , och Pareto Öhman AB:s hemsida, www.paretoohman.se.  

Tryckt version av prospektet beräknas finnas tillgängligt från och med 2 oktober 2012 hos Isconova AB 

(Kungsgatan 109, SE-753 18, Uppsala, Sweden) och Pareto Öhman AB (Berzelii Park 9, 103 91 Stockholm).  

 

Rådgivare 

Pareto Öhman AB är finansiell rådgivare och Advokatfirman Lindahl KB är juridisk rådgivare till Isconova i 

samband med Företrädesrättsemissionen. 

 

För ytterligare information var vänlig kontakta: 

Sven Andréasson, VD, +46 701 60 60 60 

Om Isconova AB (publ) 

Isconova AB är ett ledande internationellt vaccinadjuvansbolag. Isconova har bred kunskap om vaccinsystem 

och bolaget utvecklar vaccin tillsammans med partners inom human- och veterinärområdet. Det första vaccinet 

som använder Isconovas nanopartikelteknologi Matrix™, Equilis® Prequenza, lanserades på 

veterinärmarknaden 2006. På humanmarknaden finns ett antal vaccin under utveckling innehållande Isconovas 

tredjegenerations nanopartikel, Matrix-M™. Isconova samarbetar med bland annat J&J/Crucell, Pfizer, Merck & 

Co., Jenner Institute och Genocea. Bolaget har sitt huvudkontor i Uppsala. Isconova listades på NASDAQ OMX 

First North (ticker: ISCO) i november 2010. www.isconova.se 

 

Isconova ABs Certified Adviser på First North är Pareto Öhman AB. 

 

VIKTIG INFORMATION 

Detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande om, eller inbjudan att, förvärva aktier, teckningsrätter 
eller andra värdepapper i Isconova. Ett prospekt avseende Företrädesemissionen som beskrivs i detta 
pressmeddelande har upprättats samt godkänts och registrerats av  Finansinspektionen. Prospektet 
hålls tillgängligt bland annat på Isconovas hemsida. 

http://www.isconova.se/
http://www.paretoohman.se/
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Detta pressmeddelande utgör inte, helt eller delvis, ett erbjudande eller en inbjudan att förvärva eller 
teckna värdepapper i USA. Värdepapperna som refereras till häri får inte säljas i USA utan 
registrering, eller i enlighet med ett tillämpligt undantag från registrering, enligt U.S. Securities Act från 
1933, i dess aktuella lydelse. Isconova har inte för avsikt att registrera någon del av erbjudandet av 
värdepapperna i USA eller att genomföra ett offentligt erbjudande av värdepapperna i USA. 
Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, direkt eller 
indirekt, i USA, Kanada, Australien, Singapore, Sydafrika, Schweiz, Japan eller Hongkong eller i 
någon annan jurisdiktion där offentliggörande, publicering eller distribution av informationen inte skulle 
vara förenlig med tillämpliga föreskrifter. 

 


